様式第１号(第７条関係)

幼稚園預かり保育申請書
令和７年９月 16 日

 森町教育委員会  様
保護者住所  森町森 50-1

                             氏   名  森町 太郎

電   話  ０５３８－８６－６３００

下記のとおり森町立 森 幼稚園（年間・一時・長期休業中）預かり保育の利用を申請しま

す。

預かり期間     令和８年 4 月 1 日 ～ 令和９年 3 月 31 日

預かり時間         11 時 30 分 ～ 17 時 00 分

（※長期休業中）        8 時 30 分 ～ 17 時 00 分

ふりがな

児童氏名

生年月日

性 別

学 年

森町
もりまち

 花子
は な こ

 R４.８.25 女 年少

家

族

の

状

況

氏    名 続柄 生年月日 職業（勤務先）

森町 太郎 父 S60.10.19 会社員（○○株式会社）

森町 真知子 母 S63.5.2 パート（××スーパー森店）

森町 一郎 兄 H28.1.16 森小学校

森町 哲夫 祖父 S38.5.12 自営業

森町 早百合 祖母 S39.3.7 自営業

申込理由
両親が就労し、祖父母も就労しているため教育時間終了後の

家庭保育ができない。

主たる送迎者
(○で囲む。)

 父母  祖父  祖母  その他(      )

緊急連絡先

１. 母携帯･･･000-1111-2222

２. 父携帯･･･333-4444-5555

その他特記事項
(健康状態等)

延長預かり保育の希望※  あり ・ なし
※別に申請が必要です。希望者には後日、申請書を配布します。

年間預かり保育希望で、長期休業中の

預かり保育も希望する場合は、記入例

のように両方に丸をつけてください。

教育時間修了後の預か

り保育で、延長保育の

利 用 を 希 望 す る 場 合

は、「18 時００分」

です。

第２連絡先まで

記入してください。

ここに幼稚園名を

記入してください。

延長保育（7 時 45 分か

ら８時 20 分・17 時から

18 時まで）の利用を希望

する場合は、「あり」に

丸を付けてください。

記入例

教育時間開始前の預かり保育で、

延長保育の利用を希望する場合

は、「7 時 45 分～」です。

※利用を希望する場合は、事前に

健康こども課へご相談ください。

同居（隣接・別世帯同

一敷地内・別棟等の祖

父母、おじ・おば・き

ょうだい等を含む）に

ついても記入してくだ

い。